Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2022

                                № 903
г. Вилючинск

Об установлении границ элементов планировочной структуры
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью присвоения адресов объектам адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить границы элемента планировочной структуры «садоводческое товарищество «Старая Тарья» (сокращенное наименование СТ «Старая Тарья») в соответствии с приложением № 1.
2.
Установить границы элемента планировочной структуры «садоводческое товарищество «Вилюй» (сокращенное наименование СТ «Вилюй») в соответствии с приложением № 2.
3.
Установить границы элемента планировочной структуры «садоводческое товарищество «Волна» (сокращенное наименование СТ «Волна») в соответствии с приложением № 3.
4. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете», официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника управления делами В.Г. Васькина.
Глава Вилючинского
городского округа

                   С.И. Потапов
Приложение № 1

 к постановлению администрации от 14.10.2022 № 903

[image: image1.jpg]MpunoxeHne Ne 1
K MOCTAHOBMEHUI0 agMUHUCTpaLUK

oT Ne

Cxema rpanur saemenTa maanupoBounoii crpykrypsl CT "Crapas Tapea'
Aucr1

yn. LleHTpansHas

YCAOBHBIE OBO3HAYEHMUA
rpaHvLUa anemeHTa
NMaHUPOBOYHON CTPYKTYPbI

I:I rpaHuLbl 3eMernbHbIX
Y4acTKOB

	Схема границ элемента планировочной структуры СТ "Старая Тарья"

	Лист 2

	Координаты характерных точек границы элемента планировочной структуры

	система координат МСК-41

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	1
	553374.96
	1395837.73

	44
	552772.59
	1396229.53

	87
	553039.82
	1395852.07

	2
	553393.78
	1395855.48

	45
	552776.23
	1396230.11

	88
	553041.75
	1395844.40

	3
	553411.78
	1395898.37

	46
	552798.44
	1396232.68

	89
	553076.17
	1395833.15

	4
	553428.87
	1395945.76

	47
	552819.50
	1396235.07

	90
	553077.89
	1395834.38

	5
	553445.67
	1395962.25

	48
	552823.61
	1396233.01

	91
	553078.41
	1395836.74

	6
	553462.76
	1396000.94

	49
	552843.91
	1396236.48

	92
	553095.36
	1395836.00

	7
	553474.76
	1396023.74

	50
	552843.34
	1396238.74

	93
	553110.41
	1395833.30

	8
	553485.55
	1396034.83

	51
	552844.57
	1396239.04

	94
	553109.45
	1395827.33

	9
	553560.83
	1396066.92

	52
	552846.60
	1396239.44

	95
	553163.15
	1395811.19

	10
	553619.12
	1396113.33

	53
	552847.85
	1396233.40

	96
	553152.55
	1395853.59

	11
	553567.80
	1396314.78

	54
	552848.96
	1396220.94

	97
	553157.76
	1395855.27

	12
	553510.94
	1396537.95

	55
	552849.64
	1396217.15

	98
	553156.26
	1395860.75

	13
	553487.71
	1396629.13

	56
	552856.91
	1396181.27

	99
	553158.90
	1395862.53

	14
	553459.22
	1396646.15

	57
	552859.45
	1396169.29

	100
	553153.44
	1395880.45

	15
	553295.28
	1396713.52

	58
	552859.96
	1396164.66

	101
	553142.92
	1395915.31

	16
	553053.81
	1396812.76

	59
	552862.31
	1396165.00

	102
	553128.72
	1395962.67

	17
	553007.37
	1396809.66

	60
	552864.92
	1396144.03

	103
	553117.81
	1395998.23

	18
	553009.70
	1396780.75

	61
	552866.84
	1396129.33

	104
	553108.93
	1396023.54

	19
	553013.45
	1396750.76

	62
	552867.61
	1396117.41

	105
	553108.04
	1396034.79

	20
	553019.45
	1396717.02

	63
	552868.84
	1396103.04

	106
	553142.68
	1396040.17

	21
	553011.95
	1396669.04

	64
	552868.45
	1396083.42

	107
	553166.39
	1396041.80

	22
	553004.08
	1396647.29

	65
	552869.68
	1396077.27

	108
	553146.26
	1396117.20

	23
	552997.52
	1396631.36

	66
	552926.45
	1396056.91

	109
	553149.11
	1396122.30

	24
	552978.78
	1396593.87

	67
	552933.11
	1396056.43

	110
	553166.05
	1396127.00

	25
	552954.89
	1396561.35

	68
	552940.51
	1396054.83

	111
	553170.57
	1396128.67

	26
	552946.56
	1396550.54

	69
	552949.75
	1396051.17

	112
	553179.31
	1396131.89

	27
	552935.10
	1396534.33

	70
	552973.25
	1396044.62

	113
	553183.90
	1396132.86

	28
	552932.65
	1396532.37

	71
	552983.50
	1396011.02

	114
	553196.65
	1396135.56

	29
	552917.16
	1396512.49

	72
	552980.83
	1395982.80

	115
	553208.58
	1396137.50

	30
	552872.05
	1396452.89

	73
	552979.47
	1395971.39

	116
	553217.86
	1396137.50

	31
	552836.03
	1396406.57

	74
	553002.92
	1395967.60

	117
	553224.64
	1396121.99

	32
	552810.55
	1396369.34

	75
	553007.46
	1395962.56

	118
	553223.60
	1396117.51

	33
	552801.59
	1396352.70

	76
	553010.27
	1395954.94

	119
	553232.51
	1396094.09

	34
	552754.03
	1396302.77

	77
	553012.74
	1395953.03

	120
	553237.77
	1396079.57

	35
	552745.46
	1396281.21

	78
	553018.04
	1395935.32

	121
	553245.08
	1396059.53

	36
	552743.95
	1396277.41

	79
	553021.18
	1395923.83

	122
	553241.93
	1396042.46

	37
	552741.64
	1396256.56

	80
	553021.47
	1395923.09

	123
	553227.74
	1396027.48

	38
	552740.64
	1396252.07

	81
	553024.58
	1395911.26

	124
	553230.72
	1396000.25

	39
	552733.51
	1396244.09

	82
	553026.04
	1395899.58

	125
	553254.08
	1395985.42

	40
	552739.89
	1396232.23

	83
	553030.34
	1395885.29

	126
	553283.65
	1395981.98

	41
	552746.67
	1396235.52

	84
	553031.89
	1395877.14

	127
	553314.74
	1395976.35

	42
	552750.86
	1396227.84

	85
	553034.22
	1395868.07

	128
	553323.37
	1395973.99

	43
	552767.87
	1396228.66

	86
	553037.70
	1395858.62

	129
	553328.02
	1395962.57

	130
	553341.72
	1395953.14

	131
	553349.38
	1395931.81

	132
	553356.63
	1395905.20

 Приложение № 2
 к постановлению администрации от 14.10.2022 № 903

[image: image2.jpg]MpunoxeHne Ne 2
K MOCTAHOBMEHUI0 agMUHUCTPaLUK

oT Ne

Cxema rpanur saemenTa mAaHuPoBouHOi cTpykrypsl CT "Buaroit"
Auncr1

YCAOBHBIE OBO3HAYEHMUA

rpaHuLa aneMeHTa
MMaHUPOBOYHOM CTPYKTYpbI

rpaHuLbl 3eMenbHbIX
y4acTKoB

	Схема границ элемента планировочной структуры СТ "Вилюй"

	Лист 2

	Координаты характерных точек границы элемента планировочной структуры

	система координат МСК-41

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	1
	558586.64
	1387389.99

	44
	557688.58
	1388242.08

	2
	558594.97
	1387423.17

	45
	557666.53
	1388207.99

	3
	558647.49
	1387553.48

	46
	557661.02
	1388176.91

	4
	558693.18
	1387530.43

	47
	557656.00
	1388160.87

	5
	558720.27
	1387521.54

	48
	557635.45
	1388148.84

	6
	558778.80
	1387478.79

	49
	557634.70
	1388123.33

	7
	558812.99
	1387472.92

	50
	557641.80
	1388121.32

	8
	558849.03
	1387578.34

	51
	557702.04
	1388105.55

	9
	558862.38
	1387613.11

	52
	557731.96
	1388091.40

	10
	558917.56
	1387615.74

	53
	557820.30
	1388021.66

	11
	558962.04
	1387688.51

	54
	557877.30
	1387951.71

	12
	558982.65
	1387750.37

	55
	557902.77
	1387921.39

	13
	558924.44
	1387805.76

	56
	557968.07
	1387828.60

	14
	558858.33
	1387809.60

	57
	557987.07
	1387787.37

	15
	558823.16
	1387821.73

	58
	558007.28
	1387738.45

	16
	558811.03
	1387851.65

	59
	558007.69
	1387706.51

	17
	558780.71
	1387868.63

	60
	558028.31
	1387655.56

	18
	558738.66
	1387900.57

	61
	558032.35
	1387640.61

	19
	558660.02
	1387966.27

	62
	558035.99
	1387580.36

	20
	558620.00
	1388013.17

	63
	558088.95
	1387583.19

	21
	558573.10
	1388043.08

	64
	558122.31
	1387566.42

	22
	558543.38
	1388052.99

	65
	558172.44
	1387546.61

	23
	558535.30
	1388087.35

	66
	558229.04
	1387507.79

	24
	558477.48
	1388122.12

	67
	558278.16
	1387479.69

	25
	558401.88
	1388226.03

	68
	558315.36
	1387507.19

	26
	558373.78
	1388260.60

	69
	558334.77
	1387537.91

	27
	558335.78
	1388220.17

	70
	558369.94
	1387514.87

	28
	558301.82
	1388187.42

	71
	558392.18
	1387501.93

	29
	558251.28
	1388204.40

	72
	558427.76
	1387442.50

	30
	558231.06
	1388143.75

	73
	558458.28
	1387458.87

	31
	558065.10
	1388342.87

	74
	558473.24
	1387452.81

	32
	558046.91
	1388368.34

	75
	558492.65
	1387438.66

	33
	557935.92
	1388532.40

	76
	558496.28
	1387399.44

	34
	557899.62
	1388511.25

	77
	558500.73
	1387380.03

	35
	557891.60
	1388462.13

	78
	558503.97
	1387366.69

	36
	557869.54
	1388441.58

	79
	558515.34
	1387327.36

	37
	557846.48
	1388427.54

	80
	558533.36
	1387315.61

	38
	557834.95
	1388396.97

	81
	558574.31
	1387313.33

	39
	557831.44
	1388373.41

	40
	557812.90
	1388347.34

	41
	557805.88
	1388320.77

	42
	557777.31
	1388295.21

	43
	557712.65
	1388287.19

Приложение № 3
 к постановлению администрации от 14.10.2022 № 903
[image: image3.jpg]MpunoxeHne Ne 3
K MOCTaHOBMEHMIO aAMUHUCTPaLun

oT Ne

Cxema rpanurn 3aemMeHTa AaHUPOBOUHOM cTPyKTYpEl CT "Boama"
Auncr1

YCAOBHBIE OBO3HAYEHMUA
rpaHvLUa anemeHTa
NMaHUPOBOYHON CTPYKTYPbI

: rPaHULIbl 3eMerbHbIX
Y4aCTKOB

	Схема границ элемента планировочной структуры СТ "Волна"

	Лист 2

	Координаты характерных точек границы элемента планировочной структуры

	система координат МСК-41

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	№ п/п
	коор. Х, м.
	коор. У, м.

	1
	553260.20
	1395475.28

	47
	552647.62
	1395401.51

	2
	553255.19
	1395494.36

	48
	552653.38
	1395386.15

	3
	553252.19
	1395504.10

	49
	552659.21
	1395368.62

	4
	553241.49
	1395536.05

	50
	552664.51
	1395351.70

	5
	553213.08
	1395598.32

	51
	552664.40
	1395344.38

	6
	553194.71
	1395629.30

	52
	552701.97
	1395323.03

	7
	553173.05
	1395655.28

	53
	552705.12
	1395321.24

	8
	553168.83
	1395664.86

	54
	552726.79
	1395310.90

	9
	553157.15
	1395682.04

	55
	552745.32
	1395298.64

	10
	553145.55
	1395705.96

	56
	552765.22
	1395289.35

	11
	553123.42
	1395699.49

	57
	552789.74
	1395265.37

	12
	553116.99
	1395679.75

	58
	552810.78
	1395253.44

	13
	553086.15
	1395692.48

	59
	552823.63
	1395277.51

	14
	553081.69
	1395701.01

	60
	552826.46
	1395282.80

	15
	553077.20
	1395714.03

	61
	552833.87
	1395303.71

	16
	553072.63
	1395724.91

	62
	552840.14
	1395322.86

	17
	553050.43
	1395767.85

	63
	552853.69
	1395337.60

	18
	553047.75
	1395781.68

	64
	552863.65
	1395356.23

	19
	553009.21
	1395771.85

	65
	552875.44
	1395372.99

	20
	552974.94
	1395748.77

	66
	552888.99
	1395388.46

	21
	552952.54
	1395747.52

	67
	552898.44
	1395406.22

	22
	552941.02
	1395727.32

	68
	552910.25
	1395423.30

	23
	552918.02
	1395723.33

	69
	552928.32
	1395434.68

	24
	552902.89
	1395722.12

	70
	552957.71
	1395450.15

	25
	552895.20
	1395693.50

	71
	552987.30
	1395455.54

	26
	552902.68
	1395668.07

	72
	552996.75
	1395452.21

	27
	552913.19
	1395614.59

	73
	553024.95
	1395464.06

	28
	552897.60
	1395610.12

	74
	553021.54
	1395483.37

	29
	552858.44
	1395597.74

	75
	553047.69
	1395496.87

	30
	552838.40
	1395606.70

	76
	553055.72
	1395497.56

	31
	552784.78
	1395589.78

	77
	553063.30
	1395499.05

	32
	552760.63
	1395586.82

	78
	553091.17
	1395506.19

	33
	552755.22
	1395586.21

	79
	553117.37
	1395499.28

	34
	552728.97
	1395576.47

	80
	553120.21
	1395487.50

	35
	552721.94
	1395573.12

	81
	553126.19
	1395480.67

	36
	552714.21
	1395566.51

	82
	553138.24
	1395451.36

	37
	552693.10
	1395517.04

	83
	553141.75
	1395445.78

	38
	552652.91
	1395518.09

	84
	553143.45
	1395443.07

	39
	552614.37
	1395519.77

	85
	553147.04
	1395441.23

	40
	552611.34
	1395515.45

	86
	553154.48
	1395440.32

	41
	552615.59
	1395498.93

	87
	553158.42
	1395442.98

	42
	552620.47
	1395482.82

	88
	553166.19
	1395450.78

	43
	552627.02
	1395467.14

	89
	553180.40
	1395459.35

	44
	552633.40
	1395449.80

	90
	553220.10
	1395471.14

	45
	552637.11
	1395434.47

	91
	553255.07
	1395473.47

	46
	552644.29
	1395418.47